

استقامت

قرآن‌های موزه شاه نعمت‌الله خوب نگهداری نمی‌شوند!
صفحه ۲



تنگ نظری‌ها باعث فرار سرمایه از استان می‌شود
صفحه ۲



تابستان امسال خاموشی نداریم
صفحه ۲



انتظار اتم از خانه‌گفت‌مان بر آورده نشد
صفحه ۲



رویارویی میراث فرهنگی و شهرداری کرمان به اوج رسید: آینده مبهم ساروج و بام کرمان!



عکس: محمد لطیف‌کار

نوروز تلاش کردیم در راستای اجرای برنامه‌های «بومبار کرمان» تسهیل‌گر باشیم. وی ادامه داد: در ایام تابستان نیز کمک می‌کنیم تا جشنواره «تابستان کرمان» به بهترین شکل اجرا شود. محمدجواد ابراهیمی‌زاهد، نماینده ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان کرمان نیز در این نشست ضمن تأکید بر همکاری کانون‌های فرهنگی هنری مساجد با شهرداری برای اجرای هرچه بهتر جشنواره «تابستان کرمان» گفت: در زمینه اطلاع‌رسانی و همراه کردن کانون‌های فرهنگی هنری مساجد با جشنواره «تابستان کرمان»، با شهرداری کرمان همراهی خواهیم کرد. زینب علی‌مهدی، نماینده بسیج هنرمندان کرمان هم با بیان این‌که بسیج هنرمندان، پل ارتباطی بین بسیجیان و معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری کرمان است، گفت: بسیج هنرمندان از ظرفیت بالای نیروی انسانی برخوردار است، بنابراین، می‌توانیم از ایده‌های بسیجیان برای اجرای بهتر برنامه‌های جشنواره «تابستان کرمان» بهره بگیریم.

قابل توجه همشهریان عزیز ساکن در شهرهای شمالی استان کرمان شامل: کرمان، رفسنجان، نوق، کشکویه، زرنند، شهر بابک، انار، کوهبنان، راور، چترود، ماهان، راین، گلباف، شهداد و باغین

با توجه به حذف قبوض برق کاغذی از ابتدای تیر ماه ۹۸ و ارسال قبض به صورت پیامک جهت ثبت شماره تلفن همراه خود به یکی از روش‌های ذیل اقدام نمایید:

- ۱- ارسال کد # شناسه قبض p، به شماره ۲۰۰۰۳۴۱۱۲۱ با تلفن همراه مورد نظر جهت دریافت قبض
- ۲- ثبت شماره همراه در سایت شرکت به آدرس www.nked.co.ir (منوی ثابت تلفن همراه)
- ۳- مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت
- ۴- اعلام شماره همراه به مامورین این شرکت

«طبق ماده ۴-۴ آیین‌نامه برق: اعلام عدم دریافت صورتحساب از تعهد پرداخت صورتحساب نمی‌گاهد»

دریافت صورتحساب الکترونیک برق با استفاده از روشهای ذیل نیز امکان‌پذیر می‌باشد:

- ۱- ارسال کد# رمز رایانه b، به شماره ۲۰۰۰۳۴۱۱۲۱
- ۲- نصب اپلیکیشن خدمات مشترکین از طریق وب سایت شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان به آدرس: www.nked.co.ir و دریافت قبض از طریق منوی قبض الکترونی
- ۳- مراجعه به وب سایت شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان به آدرس www.nked.co.ir (منوی مشاهده و چاپ آخرین بدهی)
- ۴- مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت
- ۵- در صورتی که شماره تلفن همراه خود را به یکی از روشهای فوق در سیستم شرکت توزیع نیروی برق شمال کرمان ثبت ننمایید، به صورت منظم اطلاعات قبض برق به تلفن همراه شما ارسال می‌گردد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

معاون فرهنگی شهرداری کرمان خبر داد جشنواره تابستان کرمان برگزار می‌شود

محمدعلی جوشایی از برگزاری جشنواره «تابستان کرمان» در تابستان امسال خبر داد. به گزارش کرمانشهرآنلاین، معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری کرمان در نشستی که با حضور نمایندگان دستگاه‌های فرهنگی کرمان برگزار شد، بیان این‌که شهرداری وظیفه دارد با استفاده از ابزار هنر برای ارتقای سطح زندگی شهروندان برنامه داشته باشد، گفت: اعتقاد داریم برای استفاده از ابزار هنر باید با دستگاه‌های تخصصی این حوزه هماهنگ باشیم. ...

آیین معارفه مدیرعامل جدید گل‌گهر در سیرجان برگزار شد ملارحمان: یک ریال از گل‌گهر خارج نخواهد شد

هفته‌ی گذشته طی مراسمی در سیرجان، مدیرعامل جدید شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر معرفی شد. در این مراسم که با حضور مقامات و جمع پر تعدادی از کارکنان این شرکت برگزار شد، جمشید ملارحمان برخی از اولویت‌های کاری خود را اعلام کرد. به گزارش خبرنگار استقامت، وی با بیان این‌که اگر به مقوله‌ی تامین مواد اولیه نپردازیم سرمایه‌گذاری‌های انجام شده به هدر خواهد رفت، گفت: «نگاه به تولید و توسعه باید اساسی‌ترین استراتژی ما باشد و این مهم، جز از طریق نگاه ویژه به منابع انسانی و جهت‌دهی آن به سمت تولید و توسعه میسر نیست». او افزود: «بر خود فرض می‌دانم به حقوق منابع انسانی و معیشت و رفاه و آینده و ارتقای سطح زندگی آنها بپردازم». وی با تأکید بر توجه ویژه به مهندسی معکوس و خالق صنعت بودن ادامه داد: «امید و آرزوی من این است روزی به جای این‌که در گل‌گهر خریدار صنعت باشیم، ضمن این‌که صنعت مورد نیاز خودمان را تأمین می‌کنیم فروشنده‌ی صنعت به دنیا هم باشیم». مدیرعامل گل‌گهر اظهار کرد: «توسعه‌ی صنایع پایین‌دستی به ویژه بخش‌هایی که ارزش افزوده بالایی دارند و توجه به طرح‌های زیربنایی مشابه طرح انتقال آب از خلیج فارس و تسریع در به ثمر رساندن این طرح‌ها ...

احمد اکبرپور در نشست «سینما و اقتباس» مطرح کرد: استقلال سینما و ادبیات حفظ شود!



صفحه ۲

سلاطین گوناگون در شب‌های تابستان امسال است. وی استفاده از ایام تابستان برای اجرای برنامه‌های فرهنگی هنری را مناسب دانست و گفت: جشنواره «تابستان کرمان» می‌تواند طیف زیادی از برنامه‌های مختلف فرهنگی هنری از جمله برگزاری کنسرت بزرگ موسیقی در استادبوم امام علی علیه‌السلام، جشنواره کافه‌نواها، جنگ‌های شبانه، رژه خودروهای کلاسیک کشور، لیزرشو، جشنواره دوقلوها و غیره را در بر بگیرد. جوشایی همچنین بر استفاده از نظرات صاحب‌نظران و مدیران مؤسسات فرهنگی هنری برای اجرای هرچه بهتر جشنواره «تابستان کرمان» تأکید کرد.

جشنواره نوبهار کرمان اثرگذار بود
در ادامه، معاون امور هنری و سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به ویژه‌برنامه‌های «نوبهار کرمان» گفت: در ایام نوروز شاهد اجرای برنامه‌های خوب و اثرگذار توسط شهرداری کرمان بودیم. وحید محمدی افزود: در ایام

محمدعلی جوشایی از برگزاری جشنواره «تابستان کرمان» در تابستان امسال خبر داد. به گزارش کرمانشهرآنلاین، معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری کرمان در نشستی که با حضور نمایندگان دستگاه‌های فرهنگی کرمان برگزار شد، با بیان این‌که شهرداری وظیفه دارد با استفاده از ابزار هنر برای ارتقای سطح زندگی شهروندان برنامه داشته باشد، گفت: اعتقاد داریم برای استفاده از ابزار هنر باید با دستگاه‌های تخصصی این حوزه هماهنگ باشیم. جوشایی افزود: برنامه‌های ما جنبه عام دارد و به هیچ‌وجه وارد حوزه تخصصی هنر نخواهیم شد. وی با اشاره به ویژه‌برنامه نوبهار کرمان گفت: «نوبهار کرمان» با همه نقاط قوت و وضعی که داشت، تجربه خوبی بود و نشان داد اگر برنامه‌ریزی مناسبی داشته باشیم، مردم استقبال خواهند کرد.

تنظیمات دستگاه‌های برقی را متناسب با نحوه استفاده از آن‌ها به گونه‌ای انجام دهید که با مصرف بهینه، اتلاف انرژی را به حداقل برسانید.

شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان
Kerman Regional Electric Co.

روابط عمومی و گروه مدیریت مصرف شرکت برق منطقه ای کرمان